PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

ESTADO DO PARANÁ
Rua Elpídio dos Santos, n° 541 –Fone (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025

PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA – FNHIS SUB 50

MUNICÍPIO DE HONÓRIO SERPA – ESTADO DO PARANÁ

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A Prefeitura Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, por meio da

Comissão Municipal de Avaliação e Seleção – CMAS, no uso de suas atribuições legais

e em conformidade com o Edital de Chamamento Público nº 01/2025, TORNA

PÚBLICA a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS

interpostos contra a Lista de Classificação Preliminar, conforme previsto no item 5.6 do

referido Edital.

Após a análise, julgamento e deliberação dos recursos apresentados dentro do

prazo legal, a Comissão procedeu à revisão das pontuações e/ou classificações,

quando cabível, resultando na presente lista definitiva, a qual substitui integralmente a

lista preliminar anteriormente publicada.

A presente classificação contempla:

I – Lista Principal (20 candidatos selecionados);

II – Lista de Reserva Imediata (10 candidatos subsequentes);

III – Cadastro Complementar (demais candidatos habilitados).

A decisão da Comissão Municipal de Avaliação e Seleção – CMAS é definitiva,

não cabendo novo recurso, nos termos do item 5.6.6 do Edital.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL, QUE SERÁ ENVIADA PARA O BANCO CAIXA

ECONOMICA FEDERAL

Nº Inscrição Nome Pontuação Classificação Enquadramento

01

MANOEL

JOAQUIM

RIBEIRO DE

MELLO

75 1° Idoso

PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

ESTADO DO PARANÁ
Rua Elpídio dos Santos, n° 541 –Fone (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

137
AIRES BORGES

BONFIM
53 2º PCD

13
LUCIANA DOS

SANTOS
95 3º PCD

111
VIVIANE DO

AMARAL
95 4º PCD

64

ROMILDA

GONÇALVES DE

VARGAS

86 5º
Realocação –

Demanda Geral

97
JESSICA ALINE

DA SILVA PAIZ
80 6º Demanda Geral

59

ROSANE DA

SILVA DO

NASCIMENTO

77 7° PCD

117
MARCIA DE

OLIVEIRA
77 8º Demanda Geral

43
SUZANA

PRESTES
76 9º PCD

69 CAMILA SOARES 75 10° Demanda Geral

56
MARITANIA DOS

SANTOS
72 11º

Realocação –

Demanda Geral

08

ROSANA

RODRIGUES DA

SILVA

70 12º Demanda Geral

122

MARINA DE

FATIMA CADENA

SERPA

70 13º Demanda Geral

100
ALINE CHAVES

GONÇALVES
70 14º Demanda Geral

106
LUIZ CARLOS

DOS SANTOS
70 15º

Realocação –

Demanda Geral

114

MARIA DE

FATIMA

ANTUNES

68 16º Demanda Geral

PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

ESTADO DO PARANÁ
Rua Elpídio dos Santos, n° 541 –Fone (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

969

BEATRIZ

PADILHA

GONÇALVES

65 17º Demanda Geral

09

CALITA

MOREIRA DA

SILVA

65 18º Demanda Geral

59
HORANDINA DE

LIMA
65 19° Idoso

54
NATALIA AIANE

RAMOS
65 20º Demanda Geral

87 SERGIO PORTES 63 21°
Realocação –

Demanda Geral

17

FRANCIELI

APARECIDA

ESTLIN DANGUI

63 22º Demanda Geral

53
NAIARA SERPA

DA SILVA
62 23º Demanda Geral

41
JOCEMARI

ALVES BATISTA
62 24º Demanda Geral

74

GABRIELA

FERNANDA DE

VARGAS

62 25º Demanda Geral

90
CAROLINE LUIZA

GOLLUB
62 26º Demanda Geral

18

PEDRO

MARQUES DOS

SANTOS

58 27º Idoso

12

FABRINE

GABRIELE DE

ALMEIDA

58 28º Demanda Geral

80
VERA LUCIA

BATISTA
57 29º Demanda Geral

91

ERMIDES

CORDEIRO

PORTES

57 30º Idoso

PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

ESTADO DO PARANÁ
Rua Elpídio dos Santos, n° 541 –Fone (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

66
JOCELI

TOMALACK
57 31º Demanda Geral

05

KAMILLY

VITORIA RIBEIRO

ANTUNES

NUNES

55 32º Demanda Geral

38
ANA PAULA

CORDEIRO
55 33º Demanda Geral

70
IARA ALVES DE

FREITAS
55 34º Demanda Geral

35
LUIZA DE LIMA

GONÇALVES
55 35º Idoso

10
ALESSANDRA

CECHET
55 36º Demanda Geral

105
MARIA ROSELI

DE CASTRO
52 37º Demanda Geral

21
DILES MARTINS

DE ALENCAR
50 38º Demanda Geral

72

ELIZETE

MARTIMIANO DE

OLIVEIRA

50 39º Demanda Geral

57

GILVANE

APARECIDA

RODRIGUES

DOS SANTOS

50 40º Demanda Geral

65
MARIA LUCIA

MOREIRA
50 41º Demanda Geral

45
FRANCILÉIA

ANTUNES
50 42º Demanda Geral

24
LAURO

PEDROZO LEITE
48 43º Demanda Geral

40

VALTER

VALDEMIRO

RODRIGUES

FILHO

47 44º Idoso

PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

ESTADO DO PARANÁ
Rua Elpídio dos Santos, n° 541 –Fone (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

93
LURDES ALVES

MARTINS NUNES
47 45º Idoso

64 SIMONE VARGAS 47 46º Demanda Geral

78
ANA SABRINA

MOREIRA
47 47º Demanda Geral

77
MARTA DE

OLIVEIRA
47 48º Demanda Geral

104
EUGENIO DA

LUZ
47 49º Demanda Geral

78

CLARISDINA

FLORIANO DE

LIMA SOARES

45 50º Demanda Geral

110
SANDRA MARA

DA SILVA
45 51º Demanda Geral

11

ADRIANA DE

FATIMA DOS

SANTOS

45 52º Demanda Geral

76

MARIA

CAROLINA

PORTES

45 53º Demanda Geral

04

TAISA

APARECIDA

ALTISSIMO

45 54º Demanda Geral

52
ANA CAROLINE

RIBEIRO
45 55º Demanda Geral

60 JOSE SCHMIDT 43 56º
Realocação –

Demanda Geral

07

EVA FATIMA DO

NASCIMENTO

MOREIRA

42 57º Idoso

32

MARIA

CATARINA

SOARES

40 58º Idoso

47
ANTONIO NERI

ALVES SERPA
40 59º Demanda Geral

PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

ESTADO DO PARANÁ
Rua Elpídio dos Santos, n° 541 –Fone (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

51 DANIEL FARIAS 40 60º Demanda Geral

36

ROSANGELA

JACINTO

BORGES

40 61º Demanda Geral

29
LAUDELINO DO

AMARAL COITO
38 62º Idoso

67

MARIA

APARECIDA

BATISTA

38 63º Demanda Geral

68
VANDERLEI DE

OLIVEIRA
38 64º Demanda Geral

58

JOCEMAR

KUSTER DE

SOUZA

35 65º Demanda Geral

71 LENIRA BOSS 35 66º Demanda Geral

128

ELIZABETE

TEREZINHA

LAMONATO

35 67º Demanda Geral

34

ITAMAR

PACHECO DOS

SANTOS

32 68º Demanda Geral

113
ARI ALVES

SERPA
30 69º Demanda Geral

22

MARIA SOLANGE

ANTUNES DA

SILVA

RODRIGUES

30 70º Demanda Geral

37 JAIME SCHMIDT 21 71º Demanda Geral

134

JARBAS ISRAEL

VITORIO DA

SILVA

15 72º Demanda Geral

25
EDINA MARIA

DOS SANTOS
15 73º Demanda Geral

PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

ESTADO DO PARANÁ
Rua Elpídio dos Santos, n° 541 –Fone (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

Honório Serpa/PR, 28 de Janeiro de 2026.

Armando Bogio

Presidente da comissão Municipal de Avaliação e Seleção – CMAS

Portaria 78, de 23 de Dezembro de 2025

		2026-01-28T16:00:03-0300
	Armando Bogio